1

医援会后勤分函〔2021〕09号

关于召开“2021 年中国医学救援协会

医院后勤与安全保卫分会学术年会暨医院后勤
与安保新产品、新技术展示会”的通知

各会员单位、各级医院、各相关企业：

    中国医学救援协会（以下简称总会）定于 2021年 8 月 20日

在武汉召开“2021年中国·国际第 18 届现代救援医学论坛”，会

议规模约 1000 人左右，为了配合总会举办论坛活动，中国医学

救援协会医院后勤与安全保卫分会联合副会长单位华中科技大

学同济医学院附属协和医院、中南大学湘雅医院决定同期举办

“2021年中国医学救援协会医院后勤与安全保卫分会学术年会”，

本届年会将邀请十余位大型三级甲等医院主管医院后勤与安全

保卫工作的领导及相关企业负责人演讲，会议结束后现场参观华

中科技大学同济医学院附属协和医院金银湖院区的后勤与安全

中国医学救援协会医院后勤与安全保卫分会

华中科技大学同济医学院附属协和医院
中  南  大  学  湘  雅  医  院

文件

2

保卫工作（该院区 2021 年 4月投入运营，是 5G 智慧医院，院区

采用“医疗街”的模式把各个单独的科室串联起来，患者“足不

出楼”即可享受全程医疗服务），学术年会举办期间组织医院后

勤与安全保卫相关企业进行新产品、新技术展示交流活动，欢迎

医院后勤与安全保卫及相关企业同仁踊跃报名参会、参展，现将

有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国医学救援协会医院后勤与安全保卫分会

              华中科技大学同济医学院附属协和医院

              中南大学湘雅医院

媒体单位：中国医院后勤网

              医院后勤与安全保卫分会（微信公众号）

承办单位：北京国人童画文化有限责任公司

              远大科技集团

二、会议时间、地点

时间：2021 年 8 月 20-21日（19日 14:00-20:00代表报到，

19日全天布展）

报到地点：武汉市欧亚会展国际酒店一层大堂

电话：027-88018888（武汉市东西湖区金银湖路 20 号，建

议乘坐地铁前往酒店，地铁金银湖站 C口出，即到。）

因参会人员较多，欧亚会展国际酒店房间紧张，请报名的人

员自行尽快预定酒店，周边供参考酒店：

1、纽宾凯酒店（金银湖店），联系电话：027-59101111

2、金银湖亚朵酒店，联系电话：027-59509999

三、会议内容（地点：欧亚会展国际酒店二层红花郎厅）

（一）中国医学救援协会医院后勤与安全保卫分会第一届第一次

常务理事会

3

（二）学术大会开幕式—有关领导讲话、致词

（三）主论坛及平行论坛

      主论坛：医院后勤发展现状及存在问题 VS 医院安保现状

与安全生产

平行论坛：1.医院后勤电力运维 VS暖通；

                2.医院污染物处理 VS给排水；

                3.后勤节能减排 VS 织物洗涤；

                4.第三方服务机构监管 VS信息化建设；

                5.智慧安防 VS平安医院管理创新；

                6.医患纠纷防范 VS 入院人员安检；

                7.多院区安全生产运行 VS 生产经营单位应急

预案编制；

（四）场外展示（8 月 20日-22日）

      2021年医院后勤与安全保卫企业新技术、新产品展示。

（五）欢迎晚宴（8 月 20 日 18:00-20:00）

      地点：欧亚会展国际酒店二层青花郎厅

（六）集体参加 2021年中国·国际第 18届现代救援医学论坛学

术会议（8月 21日 8:30-10:00）

地点：武汉市欧亚会展国际酒店二层欧亚 B-C厅

（七）参观华中科技大学同济医学院附属协和医院金银湖院区（8

月 21日 10:00-12:00，午餐：协和医院金银湖院区用餐）

四、参会人员

各级医院分管后勤、安全保卫工作的领导，总务处（科）、保

卫处（科）、物业办有关领导，为各医院提供后勤、安全保卫服务

的相关企业单位。

五、收费标准

本次分会学术年会医疗机构人员参会免费，企业单位人员参

会 1500元/人，会议期间免餐费，住宿费自理。

4

注：本次论坛参会者授予国家级 I 类继续医学教育项目 6 学

分。

六、相关事宜

（一）报名方式

参会代表，请将参会申请表填写清楚，传真或 E-mail 至分

会秘书处。

（二）分会秘书处联系方式

电  话: 010-62928141 62928233

传  真：010-62928233

E-mail: peixun5430@163.com

联系人：朱舜华 13371701098（同微信）

王芝余 18618127367（同微信）

（三）请扫码关注医院后勤与安全保卫分会微信公众号

附件：1.参会申请表

      2.展位图、展位规格及范围

      3.分论坛赞助标准

中国医学救援学会

医院后勤与安全保卫分会

2021 年 7 月 13日

mailto:peixun5430@163.com

5

附件 1:

2021 年中国医学救援协会医院后勤与安全保卫分会学术年会

暨医院后勤与安保新产品、新技术展示会参会申请表

单位名称  联 系 人

详细地址  邮政编码

联系人手机  E-mail

姓    名 性别 职务 电话（手机） 传真（区号）

赞助

标准

□战略合作（金额：                       ）

□钻石赞助（金额：                       ）

□金牌赞助（金额：                       ）

□晚宴赞助（金额：                       ）

展位

申请展位编号

展品范围说明

申请日期

注意事项

签字盖章

请企业参会人员、参展单位将相关费用汇至以下账户：

账户名称：北京国人童画文化有限责任公司

汇款账号：1027 0000 0026 95773

开 户 行：华夏银行股份有限公司北京石景山支行

6

附件 2：展位图

7

展位规格及范围

（一）A 区展位：3M*2M（30000元/个）

C 区展位：3M*2M（30000元/个）

（二）展位规格：3M*2M/个（高度：2.48M）

（三）费用包含：铝合金结构展板柱、公司名称门楣、展位地毯、接待桌 1张

（高 80CM，桌面宽 50CM，桌面长 100CM）、折叠椅子 2把、常规电源插

座（220V）1 个、射灯 3个。

（四）展位开囗图片及尺寸参考：以 3M*2M展位示意图

1.单开囗展位整体高度：2.48 米整体宽度：2 米+3 米+2

米

画面设计尺寸（宽度建议）：

整体 1.9米+ 2.85米+ 1.9米；单块 0.95 米。

2.双开囗展位整体高度：2.48 米整体宽度：2 米+3 米画

面设计尺寸（宽度建议）：

整体 1.9米+2.85 米；单块 0.95米。

3.三开囗展位整体高度：2.48米整体宽度：3米

画面设计尺寸（宽度建议）：整体 2.85米；单块 0.95米。

（五）展板悬挂/粘贴要求：使用可移除材料，不得损坏展板；

（六）布/撤展要求：参展商需自行承担安装/拆除搭建装饰等相关事宜及费

用。

皿 亨 燕 弁 服 务 有 跟 公

8

附件 3：

分论坛赞助标准

（一）战略合作伙伴≥80000（捌万元）

1.在论坛开幕式予以特别鸣谢；

2.论坛欢迎晚宴期间，安排致辞五分钟；

3.主题报告 1次（主题内容，需组委会审批通过，报告时长：40分钟）；

4.获赠 4名企业代表参会名额；

5.提供 2个展位；

6.论坛手册内页广告 2P；

（二）钻石赞助商≥50000(伍万元)

1.主题报告 1次（主题内容，需组委会审批通过，报告时长：30分钟）；

2.获赠 2名企业代表参会名额;

3.提供 1个展位;

4.论坛手册内页广告 2P；

（三）金牌赞助商≥30000（叁万元）

1.主题报告

1次（主题内容，需组委会审批通过，报告时长：20分钟）；

2.获赠 2名企业代表参会名额；

3.提供 1个展位；

4.论坛手册内页广告 2P；

（四）欢迎晚宴赞助商≥30000（叁万元）

1.论坛欢迎晚宴期间，安排致辞十分钟；

2.主题报告 1次（主题内容，需组委会审批通过，报告时长：20分钟）；

3.获赠 2名企业代表参会名额；

4.提供 1个展位；

5.论坛手册内页广告 2P；